
 

 

2025年 1月 吉日 

お得意様各位 

                                 

代表取締役社長 宮永 淳 

 

価 格 改 定 の ご 案 内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、原材料の価格上昇、運送コスト及びエネルギーコストが上昇し続けている状況下に

おいて、弊社は継続して生産性向上、業務の合理化・効率化をはじめとするコスト削減を推

進しております。また、昨今の労働力不足事情を鑑み、安定供給のための人材確保にも積極

的に取り組んでおります。しかしながら、このような継続的企業努力のみで製品価格の水準

を維持するのは困難な事態となりました。 

つきましては誠に不本意ではございますが、下記の通り、価格改定を実施させていただき

たく、ご案内申し上げます。お得意先様には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、諸

般の事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

                                                   

  敬具 

 

 

記 

 

◆ 改定実施時期 ： 2025年 6月 2日（月）受注分より。 

 

◆ 対象製品： 全商品対象（一部対象外がございます） 

 

以上 


